
Smlouva o poskytování služeb – �

Provozování a revize plynových kotelen region

severní Morava – část VZ č. 2

Číslo 2023/07115

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Jiřím Valečkem, manažerem útvaru správa majetku ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Objednatel “ ¤ ¤ ¤

a

¤ ¤ ¤

ZT energy s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Svitavská 434/10, 678 01 Blansko ¤ ¤

IČO: ¤ 60731800 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ60731800¤ ¤

zastoupena:¤ Svatoplukem Nezvalem, jednatelem¤ ¤

zapsána v obchodním rejstříku u: ¤ Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 17485 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXX XXXXX XXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Dodavatel “ ¤ ¤ ¤
¤

¤ ¤

¤ ¤ ¤

¤ ¤ ¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “, nebo společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu s
ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ Občanský zákoník “), tuto Smlouvu o poskytování služeb – Provozování a revize
plynových kotelen část VZ č.2 – region severní Morava (dále jen „ Smlouva “).

Smlouva o poskytování služeb – Provozování a revize plynových kotelen region severní
Morava – část VZ č. 2

Strana [|1 ](celkem [|14 ])



Preambule

Objednatel provedl dle interních předpisů výběrové řízení k veřejné zakázce „ Provozování a revize
plynových kotelen region východní Čechy a severní Morava “ (dále jen „ Výběrové řízení “) na
uzavření této Smlouvy. Tato Smlouva je uzavírána s Dodavatelem na základě výsledku Výběrového
řízení. Objednatel tímto ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku předem vylučuje
přijetí nabídky na uzavření této Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou.

1� Účel a předmět Smlouvy

1.1� Účelem této Smlouvy je zajištění bezporuchového a bezpečného provozu plynových kotelen
specifikovaných v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „ Zařízení “).

1.2� Předmětem této Smlouvy je poskytování níže uvedených služeb Dodavatelem Objednateli
spočívajících v provozování Zařízení ve smyslu Nařízení vlády č. 191/2022 Sb. o vyhrazených
technických plynových zařízeních a požadavcích na zajištění jejich bezpečnosti. Dodavatel bude
poskytovat Objednateli dle této Smlouvy zejména následující služby:

1.2.1 � obsluha a pravidelné kontroly Zařízení a zajištění bezpečnosti práce při obsluze a údržbě
Zařízení. Obsluha a pravidelné kontroly Zařízení včetně specifikace vzniklých závad bude
prováděna pravidelnou kontrolou, a to fyzickou kontrolou a/nebo dálkovým dohledem nad
provozem Zařízení v místě plnění. Technologii pro dálkový dohled nad provozem
Zařízení dodá Dodavatel, přičemž technologie zůstává v jeho majetku a držbě,
nebezpečí škody na věci nese Dodavatel. Provádění pravidelné kontroly a běžné údržby
Zařízení (dále též jako „ Pravidelná údržba “) zahrnuje:

a)� kontrolu funkčnosti a automatického měření a regulace Zařízení;

b)� kontrolu a údržbu rozvodů tepla (včetně armatur), ostatní činnosti spojené s ústředním a
lokálním vytápěním uvnitř technologické místnosti Zařízení, včetně Zařízení spojených
s otopným systémem, jejich kontrolu a údržbu v předepsaných termínech;

c)� čištění plynových hořáků;

d)� odkalování kotlů;

e)� kontrolu těsnosti všech součástí strojního Zařízení plynovodu včetně měřícího a
regulačního Zařízení;

f)� měření CO v Zařízení;

g)� dotažení šroubových spojů kabelových vývodů, celková prohlídka rozvaděčů a
elektroinstalace včetně měřícího a regulačního Zařízení;

h)� kontrolu funkčnosti oběhových čerpadel mimo topnou sezónu, přezkoušení součástí
vnitřního vodovodu;

i)� provádění fyzické kontroly Zařízení odborným technikem dle provozního řádu, minimálně
však jednou (1x) týdně;

j)� provádění drobných oprav a ostatních oprav Zařízení zjištěných Dodavatelem při kontrole
Zařízení či jinak nebo nahlášených Objednatelem. Drobná oprava je taková oprava, jejíž
cena nepřesáhne celkovou částku 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) bez DPH,
včetně ceny práce, náhradních dílů, spotřebního materiálu a dopravy (dále jen „ Drobná
oprava “). Finanční limit 5.000,- Kč bez DPH platí pro každou jednotlivou Drobnou
opravu, která bude během účinnosti Smlouvy provedena. Počet Drobných oprav není
stanoven (omezen) a jejich cena (mimo cenu náhradních dílů a materiálu) je zahrnuta
v ceně dle odst. 2.1 Smlouvy;

Smlouva o poskytování služeb – Provozování a revize plynových kotelen region severní
Morava – část VZ č. 2

Strana [|2 ](celkem [|14 ])



k)� zajištění pohotovosti pracovní čety (elektrikář, topenář) dvacet čtyři (24) hodin denně pět
(5) dní v týdnu (pondělí až pátek) dostupných na tel.: XXXX XXX XXX XXX X

l)� informování Objednatele o závažnosti poruchy a postupu při jejím odstranění do čtyř (4)
hodin od jejího nahlášení kontaktní osobě ve věcech technických, odstranění závady nebo
poruchy do dvanácti (12) hodin od jejího nahlášení (s výjimkou Oprav dle odst. 1.2.5
Smlouvy);

m)� úklid všech prostor Zařízení a souvisejících prostor, kontrola vstupu do Zařízení;

n)� zajišťování servisních prohlídek na technologickém vybavení Zařízení před a po topné
sezóně;

o)� aktualizace provozního řádu pro každé Zařízení, nebo zpracování nového provozního řádu
v případě, že u Zařízení provozní řád chybí. Provozní řády jsou umístěny vždy u každého
Zařízení a zůstávají po celou dobu ve vlastnictví Objednatele, příp. se stávají jeho
vlastnictvím dnem jejich aktualizace / zpracování Dodavatelem dle tohoto odstavce;

p)� řádné vedení provozního deníku každého Zařízení;

q)� provozování výměníkové/předávací stanice v souladu s provozním řádem a touto
Smlouvou ;

1.2.2 � kontroly a revize Zařízení ve lhůtách a v kvalitě stanovené právními předpisy (dále jen
„ Revize “) v tomto rozsahu:

a)� provozní revize PZ včetně rozvodů plynu (spotřební a domovní plynovod) k PZ;

b)� kontroly PZ včetně rozvodů plynu (spotřební a domovní plynovod) k PZ;

c)� provozní revize TNS;

d)� vnitřní revize a zkoušky těsnosti TNS;

e)� tlakové zkoušky TNS;

f)� odborné prohlídky NTK a kontrola povinného vybavení NTK;

g)� kontrola a kalibrace detektorů plynu NTK + PZ

h)� revize elektroinstalace

i)� vedení harmonogramu Revizí vždy nejméně na tři (3) následující kalendářní roky a jeho
úpravy podle provozních zkušeností a technického stavu zařízení;

1.2.3 � předání informací z činností Dodavatele vždy jedenkrát (1x) za kalendářní čtvrtletí, a to
nejpozději k poslednímu dni příslušného kalendářního čtvrtletí trvání účinnosti Smlouvy,
v elektronické podobě ve formátu tabulky MS Excel kontaktní osobě Objednatele ve
věcech technických a uchovávání těchto informace po celou dobu účinnosti Smlouvy;
předávány budou tyto informace: datum a rozsah Drobných oprav a Oprav, datum kontroly
Zařízení před a po topné sezóně, datum všech Revizí;

1.2.4 � zajištění dostupnosti náhradních dílů a komponent pro Zařízení Objednatele po celou dobu
účinnosti této Smlouvy pro případ, že by nastala nutnost jejich výměny z důvodu jejich
opotřebení či poruchy;

1.2.5 � opravy nad stanovený limit pro Drobné opravy dle odst. 1.2.1 písm. j) Smlouvy zajistí
Dodavatel pouze po předchozím písemném schválení Objednatelem (kontaktní osobou ve
věcech technických), maximálně však do výše 20.000,- Kč (slovy: dvacet tisíc korun
českých) bez DPH za jednu opravu, včetně ceny práce, náhradních dílů, spotřebního
materiálu a dopravy (dále jen „ Oprava “). Určení, zda jde o Drobnou opravu nebo Opravu,
se odvíjí od předpokládaného počtu hodin a hodinové sazby dle odst. 2.3 Smlouvy; oprava

Smlouva o poskytování služeb – Provozování a revize plynových kotelen region severní
Morava – část VZ č. 2

Strana [|3 ](celkem [|14 ])



přesahující cenu ve výši 20.000,- Kč bez DPH (vč. ceny náhradních dílů a spotřebního
materiálu) není předmětem plnění této Smlouvy. Objednatel na provedenou Opravu vystaví
objednávku dle odst. 1.8 Smlouvy ;

to vše v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „ Plnění “).

1.3� Dodavatel odpovídá za provedení Plnění v souladu s relevantními právními předpisy �

a technickými normami, a to výlučně osobami, které v době provedení Plnění disponují
příslušnými oprávněními, jsou-li taková právními předpisy vyžadována.

1.4� Objednatel se zavazuje zaplatit za Plnění poskytnuté v souladu s touto Smlouvou a Dílčí
smlouvou cenu dle čl. 2 této Smlouvy

1.5� Po uzavření Smlouvy sdělí Objednatel Dodavateli vždy jednou ročně tzv. evidenční číslo
objednávky (OBJ) pro Pravidelnou údržbu, které bude použito při vyúčtování Plnění, s výjimkou
Oprav, pro něž bude Dodavateli Objednatelem sděleno speciální číslo objednávky vždy pro
každou Opravu zvlášť. Drobné opravy dle odst. 1.2.1 písm. j) Smlouvy vykonává Dodavatel
z vlastního podnětu při zjištění potřeby Drobné opravy.

1.6� Opravy dle odst. 1.2.5 Smlouvy budou prováděny Dodavatelem na základě Objednatelem
vystavených objednávek (dále jen „ Objednávka“) dle postupu uvedeného dále v tomto článku a
následně uzavřené dílčí smlouvy o poskytování služeb (dále jen „ Dílčí smlouva “). Počet
Objednávek vystavených Objednatelem není omezený. Objednatel však není povinen takovou
Objednávku za dobu trvání této Smlouvy učinit.

1.7� Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli veškeré Plnění, ve sjednaném rozsahu, jakosti
a čase. Bližší specifikace a požadavky Objednatele na Opravy budou vymezeny v Objednávkách
vystavených dle odst. 1.8 až 1.13 této Smlouvy.

1.8� Tato Smlouva bude plněna v případě Oprav na základě Dílčích smluv uzavřených písemným
potvrzením Objednávek Objednatele Dodavatelem. Objednávka musí obsahovat minimálně tyto
náležitosti:

a)� identifikační údaje Dodavatele a Objednatele;

b)� číslo a datum vystavení Objednávky;

c)� číslo Smlouvy;

d)� označení Služeb, jejich rozsah a popis (včetně kmenového záznamu materiálu Objednatele
– KZM);

e)� cenu;

f)� dobu a místo poskytnutí Služeb;

g)� podpis oprávněné osoby Objednatele.

1.9� Objednatel je oprávněn, avšak nikoli povinen, vystavovat dle svého uvážení Objednávky ode dne
účinnosti této Smlouvy. Každá takto vystavená Objednávka se považuje za návrh na uzavření
Dílčí smlouvy o poskytování služeb za podmínek stanovených touto Smlouvou. Dodavatel je
povinen písemně potvrdit Objednávku ve lhůtě dvou (2) pracovních dnů od jejího doručení
Objednatelem. Doručením potvrzení Objednávky Objednateli dojde k uzavření Dílčí smlouvy o
poskytování služeb, přičemž práva a povinnosti Smluvních stran dle Dílčí smlouvy odpovídají v
celém rozsahu právům a povinnostem Objednatele a Dodavatele stanovených touto Smlouvou.

1.10 � Potvrzení Objednávky musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a)� identifikační údaje Objednatele a Dodavatele;

b)� číslo Objednávky, která je potvrzována; a

c)� podpis oprávněné osoby Dodavatele.

Smlouva o poskytování služeb – Provozování a revize plynových kotelen region severní
Morava – část VZ č. 2

Strana [|4 ](celkem [|14 ])



1.11 � V případě, že Objednávka nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má Dodavatel
povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Objednatele. Objednatel je poté povinen
vystavit novou Objednávku a Dodavatel je povinen ji ve lhůtě dvou (2) pracovních dnů od jejího
doručení písemně potvrdit.

1.12 � Potvrzení Objednávky, které obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny se považuje
za odmítnutí Objednávky a tvoří nový návrh Dodavatele na uzavření Dílčí smlouvy, a to i
v případě takového dodatku, výhrady, omezení nebo jiné změny, které podstatně nemění
podmínky Objednávky. Dílčí smlouva je v takovém případě uzavřena pouze tehdy, pokud tento
nový návrh Objednatel písemně potvrdí a doručí zpět Dodavateli.

1.13 � Počet Objednávek vystavených Objednatelem není omezený. Současně platí, že Objednatel není
povinen Objednávku vystavit.

2� Cena

2.1� Cena za poskytování Pravidelné údržby dle odst. 1.2.1 Smlouvy ve vztahu ke všem Zařízením
uvedeným v Příloze č. 1 této Smlouvy je stanovena paušální částkou za jeden měsíc poskytování
Plnění a odpovídá součtu jednotkových cen Plnění za jednotlivá Zařízení a činí 33.060,- Kč bez
DPH. Jednotkové ceny Plnění dle jednotlivých Zařízení jsou uvedeny v Příloze č. 1 Smlouvy.
V případě, že Plnění bude poskytováno po kratší dobu, než je jeden kalendářní měsíc, bude cena,
kterou má uhradit Objednatel Dodavateli poměrně snížena; pro výpočet ceny Smluvní strany
určují, že každý měsíc má třicet (30) kalendářních dní.

2.2� Cena za poskytování Revizí dle odst. 1.2.2 Smlouvy bude určena podle rozsahu skutečně
provedených a akceptovaných úkonů. Jednotkové ceny jednotlivých úkonů jsou uvedeny v
Příloze č. 1 Smlouvy. Cena za vedení harmonogramu Revizí dle odst. 1.2.2 písm. i) Smlouvy je
zahrnuta v ceně Revizí.

2.3� Cena Oprav dle odst. 1.2.5 Smlouvy se vypočítá dle hodinové sazby, která činí 390,- Kč bez
DPH , bez ohledu na to, kolik pracovníků Dodavatele se na poskytnutí Plnění bude podílet,
přičemž celková cena Opravy bude vypočtena jako součin hodinové sazby a počtu hodin Opravy
s připočtením ceny náhradních dílů a použitého materiálu. Cena Oprav (hodinová sazba) v sobě
zahrnuje veškeré náklady spojené se servisním zásahem (např. cestovné, dopravu, apod.), kromě
použitého materiálu a náhradních dílů.

2.4� Náhradní díly a materiál použité v rámci Oprav budou oceněny dle aktuálního ceníku Dodavatele,
nikoliv však cenou vyšší než obvyklou. Dodavatel je povinen poskytnout Objednateli na vyžádání
aktuální ceník náhradních dílů a materiálu. Maximální cena za náhradní díly a materiál použité
v rámci Oprav, objednané a realizované za dobu účinnosti této Smlouvy, činí částku 345.000,-
Kč bez DPH.

2.5� Cena za poskytování Plnění dle odst. 1.2.3 a 1.2.4 Smlouvy je zahrnuta v paušální ceně za
Pravidelnou údržbu.

2.6� Dodavatel výslovně prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že veškeré ceny Plnění v sobě zahrnují
veškeré náklady Dodavatele spojené plněním dle této Smlouvy. Cena za poskytnuté Plnění je
cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být změněna.

2.7� Maximální cena za Plnění uvedená v odst. 1.2 Smlouvy nepřesáhne za dobu trvání Smlouvy
částku 2.300.000,- Kč bez DPH .

3� Platební podmínky

3.1� Daňové doklady za Plnění uvedené v odst. 1.2 této Smlouvy, s výjimkou uvedenou v odst. 3.2
Smlouvy, budou vystavovány Dodavatelem vždy nejdříve k poslednímu dni příslušného

Smlouva o poskytování služeb – Provozování a revize plynových kotelen region severní
Morava – část VZ č. 2

Strana [|5 ](celkem [|14 ])



kalendářního měsíce a bude v nich vyúčtováno Plnění poskytnuté Objednateli bez jakýchkoliv
vad v příslušném kalendářním měsíci. Nedílnou součástí každého daňového dokladu budou
Akceptační protokoly – kontrola zařízení/pravidelná údržba/kalibrace/revize, jejichž vzor je
uveden v Příloze č. 3 Smlouvy, potvrzené v příslušném kalendářním měsíci Objednatelem;
Akceptační protokoly budou vystavovány pro každé Zařízení samostatně. Za den uskutečnění
zdanitelného plnění se považuje poslední kalendářní den příslušného měsíce.

3.2� Daňové doklady za Opravy dle odst. 1.2.5 této Smlouvy budou vystavovány Dodavatelem vždy
do pěti (5) pracovních dnů ode dne provedení Opravy. Nedílnou součástí každého daňového
dokladu bude Akceptační protokol – servis zařízení/oprava, jejichž vzor je uveden v Příloze č. 4
Smlouvy, potvrzený Objednatelem. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den
podpisu Akceptačního protokolu Objednatelem.

3.3� Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na cenu.

3.4� Splatnost daňového dokladu je šedesát (60) kalendářních dnů ode dne jeho vystavení
Dodavatelem.

3.5� Dodavatel zašle daňový doklad Objednateli způsobem dle odst. 2.6. Všeobecných obchodních
podmínek Objednatele, které tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy (dále jen „ VOP “).

3.6� Veškeré ceny fakturované Dodavatelem dle této Smlouvy budou hrazeny na bankovní účet
Dodavatele uvedený v jeho identifikačních údajích ve Smlouvě. Změna bankovních údajů je
možná pouze formou dodatku ke Smlouvě.

4� Doba, místo a podmínky plnění

4.1� Po předchozí dohodě Smluvních stran budou za účelem zajištění poskytování Plnění dle této
Smlouvy postupně předána Objednatelem Dodavateli jednotlivá Zařízení. O předání Zařízení
bude vyhotoven oboustranně podepsaný Předávací protokol. Dodavatel poskytuje Pravidelnou
údržbu ode dne předání Zařízení dle tohoto odstavce.

4.2� Dodavatel je povinen poskytovat Plnění dle této Smlouvy ode dne uvedeného v písemné výzvě
Objednatele v termínech stanových právními předpisy, a to v pracovní dny v čase od 8:00 do
16:00, nevyžaduje-li druh Plnění jejich provedení v dobu jinou (zásah při opravě, apod.) a
Smluvní strany se tak dohodnou. Písemnou výzvu k zahájení poskytování Plnění zašle Objednatel
Dodavateli nejpozději čtrnáct (14) kalendářních dnů před požadovaným dnem zahájení
poskytování Plnění na e-mailovou adresu Kontaktní osoby Dodavatele ve věcech technických
uvedenou v odst. 7.6 Smlouvy.

4.3� Dodavatel zpracuje optimální harmonogram Revizí dle odst. 1.2.2 Smlouvy. Harmonogram na
první kalendářní rok předá odpovědnému pracovníkovi Objednatele ve věcech technických
uvedenému v odst. 7.6 Smlouvy do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne zahájení poskytování
Plnění a následně vždy do 30. listopadu kalendářního roku pro další v pořadí kalendářní rok,
včetně aktualizací již dříve zaslaných harmonogramů. Dodavatel je povinen poskytnout
Objednateli optimální harmonogram v elektronické podobě. Harmonogram musí být vypracován
tak, aby byly dodrženy termíny stanovené právními předpisy. Dodavatel je povinen provést
Revize dle harmonogramu.

4.4� Drobné opravy dle odst. 1.2.1 písm. j) a Opravy dle odst. 1.2.5 Smlouvy bude Dodavatel provádět
po dobu účinnosti Smlouvy. Dodavatel sdělí Objednateli předem předpokládanou výši ceny
opravy a nahlásí, zda se jedná o Drobnou opravu nebo Opravu. Provedení Opravy podléhá
předchozímu písemnému schválení ze strany Objednatele.

4.5� Místem plnění jsou objekty Objednatele, ve kterých jsou umístěna Zařízení, jejichž výčet je
uveden v Příloze č. 1 této Smlouvy. Seznam míst plnění se může v rámci daného regionu
v průběhu trvání Smlouvy měnit – některá Zařízení mohou být ze seznamu odebrána (např.

Smlouva o poskytování služeb – Provozování a revize plynových kotelen region severní
Morava – část VZ č. 2

Strana [|6 ](celkem [|14 ])



zrušení provozovny Objednatele atp.). Objednatel poskytne Dodavateli aktualizace seznamu míst
plnění bez zbytečného odkladu poté, co dojde ke změně seznamu. Dodavatel je povinen nový
seznam míst akceptovat. Změna míst plnění nevyžaduje uzavření dodatku Smlouvy, taková
změna je účinná doručením oznámení o změně Dodavateli.

4.6� Termín poskytnutí a místo Plnění lze změnit jen s výslovným a předchozím souhlasem obou
Smluvních stran.

4.7� Dodavatel je povinen poskytovat Plnění podle této Smlouvy pouze osobami uvedenými v Příloze
č. 2 této Smlouvy, přičemž tyto osoby musí mít dostatečnou kvalifikaci. Objednatel je povinen
zajistit přístup do míst plnění pouze pro osoby, jež jsou uvedeny v Příloze č. 2 Smlouvy.
Dodavatel je oprávněn měnit seznam osob uvedených v Příloze č. 2, a to tak, že změnu oznámí
Objednateli prostřednictvím kontaktních osob uvedených v odst. 7.6 Smlouvy, přičemž taková
změna se stává účinnou dnem doručení takového oznámení Dodavateli.

4.8� Dodavatel vyhotoví, v případech stanových právními předpisy, písemnou zprávu z provedených
revizí, kontrol, prohlídek a zkoušek Zařízení v listinné podobě dle požadavků právních předpisů.
Zpráva v listinné podobě bude předaná osobně nebo poštou kontaktní osobě Objednatele pro věci
technické uvedené v odst. 7.6 Smlouvy. Dodavatel se zavazuje dodat Objednateli originály zpráv
ve dvou (2) vyhotoveních nejpozději do čtrnácti (14) kalendářních dnů od provedení úkonu.
Plnění se považuje za dokončené až okamžikem předání příslušné zprávy, která se k úkonu
vztahuje, vyžadují-li právní předpisy v daném případě vyhotovení takové zprávy.

4.9� K předání dokončeného Plnění připraví Dodavatel Akceptační protokol, který bude potvrzen
oběma Smluvními stranami při předání a převzetí. Kontaktní osoba Objednatele (ve věcech
technických) pro potvrzení převzetí dokončeného Plnění je uvedena v odst. 7.6 Smlouvy.

5� Pojištění

5.1� Odchylně od odst. 7.1 VOP se stanoví, že Dodavatel je povinen po celou dobu trvání Smlouvy a
Dílčí smlouvy mít sjednáno pojištění odpovědnosti za újmy způsobené v souvislosti se Smlouvou
a Dílčí smlouvou Dodavatelem nebo osobou, za niž Dodavatel odpovídá, s pojistnou částkou
nejméně ve výši 1.000.000,- Kč.

6� Sankce

6.1� Dodavatel je povinen nahradit Objednateli škodu vzniklou v důsledku porušení povinnosti
Dodavatele, kvůli němuž vznikne Objednateli povinnost zaplatit sankci (pokutu) uloženou
státním dozorovým či jiným orgánem.

7� Závěrečná ustanovení

7.1� Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro uzavření
Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech Smlouvy.

7.2� Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv, nejdříve však 1. 9. 2023. Plnění
předmětu této Smlouvy v době od platnosti Smlouvy do její účinnosti se považuje za plnění podle
této Smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.

7.3� Smlouva se uzavírá na dobu 36 měsíců, nebo do vyčerpání celkové ceny plnění dle této Smlouvy
ve výši uvedené v odst. 2.7 Smlouvy, podle toho, která ze skutečností nastane dříve. Pro případ,
že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že Smlouva nebude
uzavřena, pokud ji Dodavatel podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou,

Smlouva o poskytování služeb – Provozování a revize plynových kotelen region severní
Morava – část VZ č. 2

Strana [|7 ](celkem [|14 ])



nebo dodatkem. To platí i v případě připojení obchodních podmínek Dodavatele, které budou
odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této Smlouvy, případně VOP.

7.4� Smluvní strany se dohodly odlišně od ustanovení odst. 15.4. VOP, že aktualizace míst plnění,
provozování a Revizí Zařízení uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy, jakož i změna kontaktních
údajů a kontaktních osob uvedených v odst. 7.6 Smlouvy a aktualizace počtu Zařízení v důsledku
odstavení Zařízení z provozu nemusí být realizována formou písemného dodatku ke Smlouvě.
Tyto údaje mohou být měněny oznámením učiněným jednou Smluvní stranou v listinné nebo e-
mailové podobě na kontaktní adresu druhé Smluvní strany uvedenou v odst. 7.6 této Smlouvy.
Aktualizace míst plnění, termínů provozování a Revizí, změna kontaktních osob a kontaktních
údajů, či snížení počtu Zařízení dle předchozí věty nabývá účinnosti dnem následujícím po dni
oznámení změny druhé Smluvní straně.

7.5� Je-li Smlouva vyhotovena v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností
originálu, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopisu. Pokud je Smlouva
vyhotovena v elektronické podobě, obě Smluvní strany obdrží elektronický originál opatřený
elektronickými podpisy obou Smluvních stran, včetně časového razítka dle příslušných právních
předpisů.

7.6� Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující:

Kontaktní osoba Objednatele:

Ve věcech technických:

XXXX XXX XXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Ve věcech smluvních:

XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoba Dodavatele:

Ve věcech technických:

XXXXX XXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]

Ve věcech smluvních:

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

7.7� Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace Zařízení, místa plnění a Cena

� 1A – Pravidelná údržba plynových kotelen

� 1B – Plynová zařízení – revize a kontroly

� 1C – TNS (tlakové nádoby stabilní) – revize a tlakové zkoušky

� 1D – NTK (nízkotlaké kotelny) – odborné prohlídky

� 1E – Kontrola a kalibrace detektorů plynu NTK + PZ

� 1F – Elektroinstalace Zařízení – revize

Příloha č. 2 – Seznam pracovníků Dodavatele, kteří se budou podílet na poskytování Plnění

Příloha č. 3 – Akceptační protokol – Kontrola zařízení / Pravidelná údržba / Kalibrace / Revize

Příloha č. 4 – Akceptační protokol – Servis zařízení / Oprava

Příloha č. 5 – VOP

Smlouva o poskytování služeb – Provozování a revize plynových kotelen region severní
Morava – část VZ č. 2

Strana [|8 ](celkem [|14 ])



7.8� Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim
znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále smluvní strany potvrzují, že
veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují je
za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze

¤

V Blansku

¤

¤

_______________________________________¤ _______________________________________¤ ¤

Ing. Jiří Valečko
manažer útvaru správa majetku
Česká pošta, s.p. ¤

Svatopluk Nezval
jednatel
ZT energy s.r.o.
¤

¤

Smlouva o poskytování služeb – Provozování a revize plynových kotelen region severní
Morava – část VZ č. 2

Strana [|9 ](celkem [|14 ])



Příloha č. 1 – Specifikace Zařízení, místa plnění a Cena

Příloha č. 1A – Pravidelná údržba plynových kotelen

Příloha č. 1B – Plynová zařízení – revize a kontroly

Příloha č. 1C – TNS (tlakové nádoby stabilní) - revize a tlakové zkoušky

Příloha č. 1D – NTK (nízkotlaké kotelny) – odborné prohlídky

Příloha č. 1E – Kontrola a kalibrace detektorů plynu NTK + PZ

Příloha č. 1F – Elektroinstalace Zařízení – revize

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. Příloha č. 1 je samostatnou přílohou.)

Smlouva o poskytování služeb – Provozování a revize plynových kotelen region severní
Morava – část VZ č. 2

Strana [|10 ](celkem [|14 ])



Příloha č. 2 - Seznam pracovníků Dodavatele, kteří se budou podílet na poskytování Plnění

XXXXXXXXX XXXXXX

XXXXX XXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXXXXX

XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX

XXXX XXXXX XXXXX

XXXXXX XXXXX

XXXXXXX XXXXXXX

XXXX XXXXX

XXXXXX XXXX

XXXXX XXXX

XXXXX XXXXX

XXXXX XXXXXX

Page Break

Smlouva o poskytování služeb – Provozování a revize plynových kotelen region severní
Morava – část VZ č. 2

Strana [|11 ](celkem [|14 ])



Příloha č. 3 – Akceptační protokol - Kontrola zařízení / Pravidelná údržba / Kalibrace / Revize

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. Příloha č. 3 je samostatnou přílohou.)

Page Break

Smlouva o poskytování služeb – Provozování a revize plynových kotelen region severní
Morava – část VZ č. 2

Strana [|12 ](celkem [|14 ])



Příloha č. 4 – Akceptační protokol - Servis zařízení / Oprava

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. Příloha č. 4 je samostatnou přílohou.)

Smlouva o poskytování služeb – Provozování a revize plynových kotelen region severní
Morava – část VZ č. 2

Strana [|13 ](celkem [|14 ])



Příloha č. 5 – VOP

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně.)

Smlouva o poskytování služeb – Provozování a revize plynových kotelen region severní
Morava – část VZ č. 2

Strana [|14 ](celkem [|14 ])


